
平成２９年５月３０日 

大 阪 市 建 設 局          

長居公園事務所 所長 様 

大阪市立加美南中学校 

校 長  河 野 正 一 

 

花と緑の講習会講師派遣について （依頼） 

 

 新緑の候、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は何かと本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度も学校元気アップ事業の一環として、環境整備、花壇づくりに取り組んで

おります。今回は、苗移植の実技指導をしていただきたく、下記のとおり講習会講師の派

遣方よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

記 

 

１．日 時：       平成２９年６月６日（火）午後１：３０～３：００ 

 

２．場 所：       大阪市立加美南中学校 技術室 

 

３．対 象：       学校教職員及び地域緑化ボランティア 

 

４．連絡先：       大阪市立加美南中学校 

                        ＴＥＬ（０６）６７９３－０７２４ 

ＦＡＸ（０６）６７９３－４１８４ 

                          地域コーディネーター 山口 修 


